千葉市議会議員各位

○感染者の発生状況（居住地内訳　千葉市居住者91名　市外居住者35名）

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

65107 80代 女性 千葉市 5月3日

65108 10歳未満 女性 千葉市 5月3日

65109 20代 女性 千葉市 5月3日

65110 20代 女性 千葉市 5月3日

65111 30代 男性 市原市 5月3日

65112 10代 女性 千葉市 5月3日

65113 10代 女性 習志野市 5月3日

65114 20代 男性 千葉市 5月3日

65115 10代 男性 千葉市 5月3日

65116 10歳未満 女性 千葉市 5月3日

65117 20代 女性 船橋市 5月3日

65118 50代 男性 千葉市 5月3日

65119 10代 女性 千葉市 5月3日

65120 30代 男性 千葉市 5月3日

65121 30代 女性 千葉市 5月3日

65122 10歳未満 女性 千葉市 5月3日

65123 10歳未満 男性 千葉市 5月3日

65124 20代 男性 千葉市 5月3日

65125 40代 女性 千葉市 5月3日

65126 10歳未満 男性 千葉市 5月3日

65127 20代 女性 千葉市 5月3日

65128 20代 男性 市川市 5月3日

65129 30代 男性 印旛郡酒々井町 5月3日

65130 30代 女性 千葉市 5月3日

65131 70代 男性 千葉市 5月3日

65132 20代 女性 千葉市 5月3日

65133 10歳未満 女性 市川市 5月3日

65134 40代 男性 千葉市 5月3日

65135 10代 男性 千葉市 5月3日

65136 20代 男性 東金市 5月3日

新型コロナウイルス感染者の発生について

　医療機関等の検査により、新たに新型コロナウイルス感染者が126名(患者119名、無症状病原体保有者4
名、疑似症患者3名)確認されましたので、お知らせします。
　感染者については、濃厚接触者の把握を含めた積極的疫学調査を行っています。

・本情報提供は、感染症予防啓発のために行うものです。報道機関各位におかれましては、感染者等の個人に係る情報について、プライバシー保護等
の観点から、提供資料の範囲内での報道に格段のご配慮をお願いします。
・無症状病原体保有者（表上では「無」と記載）とは、症状はないが、検査結果が陽性であったもの。
・疑似症患者（表上では「疑」と記載）とは、同居家族など濃厚接触者でかつ有症状であり、臨床診断されたもの。

令 和 ４ 年 ５ 月 ６ 日

保 健 福 祉 局 医 療 衛 生 部

医 療 政 策 課

電話 ２４５－５２０２

２４５－５２０７

内線 ６９９０

1

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

65137 10歳未満 女性 市原市 5月3日

65138 20代 女性 千葉市 5月3日

65139 30代 女性 千葉市 5月3日

65140 40代 女性 千葉市 5月3日

65141 80代 女性 千葉市 5月3日

65142 20代 男性 千葉市 5月3日

65143 20代 女性 千葉市 5月3日

65144 10代 男性 八千代市 5月3日

65145 40代 男性 千葉市 5月3日

65146 40代 男性 大網白里市 5月3日

65147 40代 男性 千葉市 5月3日

65148 40代 男性 千葉市 5月3日

65149 50代 女性 千葉市 5月3日

65150 50代 男性 千葉市 5月3日

65151 20代 女性 千葉市 5月3日

65152 20代 女性 千葉市 5月3日

65153 30代 男性 鎌ケ谷市 5月3日

65154 10歳未満 女性 千葉市 5月3日

65155 10歳未満 女性 千葉市 5月3日

65156 10歳未満 女性 八千代市 5月3日

65157 10代 女性 いすみ市 5月3日

65158 20代 男性 千葉市 5月3日

65159 40代 男性 千葉市 5月3日

65160 20代 男性 千葉市 5月3日

65161 30代 女性 夷隅郡御宿町 5月3日

65162 10代 男性 千葉市 5月3日

65163 50代 女性 千葉市 5月3日

65164 10代 女性 船橋市 5月3日

65165 20代 女性 市原市 5月3日

65166 40代 女性 千葉市 5月3日

65167 10代 男性 千葉市 5月3日

65168 20代 女性 千葉市 5月3日

65169 30代 男性 千葉市 5月3日

65170 30代 女性 千葉市 5月3日

65171 30代 男性 佐倉市 5月3日

65172 40代 女性 千葉市 5月3日

65173 10代 女性 千葉市 5月3日

65174 20代 女性 千葉市 5月3日

65175 30代 女性 千葉市 5月3日

65176 10代 男性 千葉市 5月3日

65177 10歳未満 女性 千葉市 5月3日

65178 10代 女性 市原市 5月3日

65179 80代 男性 千葉市 5月3日

65180 40代 男性 千葉市 5月3日

65181 20代 女性 千葉市 5月3日

65182 20代 女性 千葉市 5月3日

65183 30代 女性 千葉市 5月3日

65184 40代 男性 千葉市 5月3日

65185 30代 男性 習志野市 5月3日

65186 30代 女性 市原市 5月3日

2

№ 年代 性別 居住地 診断年月日

65187 10代 男性 千葉市 5月3日

65188 10代 男性 千葉市 5月3日

65189 10代 男性 四街道市 5月3日

65190 10代 男性 千葉市 5月3日

65191 20代 男性 千葉市 5月3日

65192 40代 男性 市原市 5月3日

65193 20代 女性 船橋市 5月3日

65194 60代 女性 習志野市 5月3日

65195 50代 女性 千葉市 5月3日

65196 30代 男性 千葉市 5月3日

65197 40代 女性 千葉市 5月3日

65198 30代 女性 千葉市 5月3日

65199 10代 女性 市原市 5月3日

65200 30代 男性 八千代市 5月3日

65201 10代 男性 千葉市 5月3日

65202 10代 女性 千葉市 5月3日

65203 30代 男性 市原市 5月3日

65204 30代 男性 千葉市 5月3日

65205 70代 女性 千葉市 5月3日

65206 40代 女性 千葉市 5月3日

65207 30代 女性 木更津市 5月3日

65208 40代 女性 千葉市 5月3日

65209 40代 男性 千葉市 5月3日

65210 10代 女性 習志野市 5月3日

65211 30代 女性 千葉市 5月3日

65212 20代 女性 千葉市 5月3日

65213 10代 男性 佐倉市 5月3日

65214 40代 男性 千葉市 5月3日

65215 60代 女性 千葉市 5月3日

65216 50代 女性 千葉市 5月3日

65217 10代 男性 千葉市 5月3日

65218 50代 男性 千葉市 5月3日

65219 30代 女性 千葉市 5月3日

65220 60代 男性 千葉市 5月3日

65221 30代 男性 千葉市 5月3日

65222 50代 男性 長生郡長南町 5月3日

65223 20代 女性 千葉市 5月3日

65224 20代 男性 船橋市 5月3日

65225 10代 男性 千葉市 5月3日

無3483 10歳未満 女性 富里市 5月3日

無3484 60代 男性 千葉市 5月3日

無3485 30代 女性 八千代市 5月3日

無3486 20代 男性 習志野市 5月2日

疑3449 30代 女性 千葉市 5月3日

疑3450 10歳未満 男性 千葉市 5月3日

疑3451 10代 女性 千葉市 5月2日

3